
 T.C. ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 

EĞİTİM KOMİSYONU GÖREV TANIMI 

 

DOKÜMAN KODU: DİS.GT.09 YAYIN TARİHİ: 04.01.2021 REVİZYON NO: 00 REVİZYON TARİHİ: SAYFA NO: 1 / 2 
 

 

Hazırlayan Kontrol Eden Onaylayan 

Kalite Birim Sorumlusu Kalite Direktörü Dekan 

 

Birim Diş Hekimliği Fakültesi 

Görev Adı Eğitim Komisyonu 

Üst Amir, Amir Dekan, Dekan Yrd. 

Görev Devri Eğitim Komisyonu Üyeleri  

Sorumluluk Alanı Tüm Birimler 

  

Görevin Amacı  

Diş Hekimliği Fakültesi Lisans, Yüksek Lisans, Uzmanlık ve Doktora Öğrencilerinin 
eğitim-öğretim ve danışmanlık ile ilgili faaliyetlerin planlanmasını yapar ve Dekanlığa 
sunar.  

 

Görev ve Sorumluluklar  

❖ Sağlıkta Kalite Standartları eğitimlerini planlamak ve uygulanmasını sağlamak, 

❖ Eğitim-öğretim planında değişiklik yapılması önerisi; yeni ders açılması, mevcut dersin 

kapatılması veya var olan derslerde değişiklik yapılması (ad, kod, içerik, kredi gibi),  

❖ Yeni öğretim planının açılmasını planlamak (Lisans üstü, yabancı dille eğitim yapılması 

gibi),  

❖ Açık olan bir öğretim planının kapatılması veya birleştirilmek, 

❖ Üniversitenin eğitim ve öğretimi ile ilgili yasal düzenlemeler konusunda (yönetmelik, 

yönerge ve ilkeler gibi) görüş bildirmek,   

❖ Öğrenci ve personele verilecek eğitimleri planlamak ve uygulanmasını sağlamak, 

❖ “Eğitim Prosedürü” ve “Uyum Eğitimi Prosedürü” ne göre eğitim ihtiyacını belirlemek, 

planlamak ve uygulanmasını sağlamak, 

❖ Eğitimlerin içeriklerini ve eğitimcileri belirlemek, 

❖ Uyum Eğitim Sorumlularını belirlemek, uyum eğitimlerinin verilmesini sağlamak,  

❖ Uyum Eğitim Rehberlerinin hazırlanmasını/revize edilmesini ve yayınlanmasını 

sağlamak, 

❖ Eğitim planlamalarına ilişkin iyileştirme çalışmalarını yapmak ve hayata geçirmek, 

❖ Merkez bünyesinde sunulan sağlık hizmetinin kalitesini yükseltmek için personelin, 

hasta ve yakınlarının eğitim ihtiyaçlarını belirlemek, bu ihtiyaçlar doğrultusunda 

eğitim faaliyetlerini planlamak ve yönetmek, 

❖ Diğer komisyonlar ve Kalite birimi ile koordineli olarak çalışmak, 

❖ Yılda en az dört kez ve gerektiğinde toplanarak, eğitimlerin izleme ve 

değerlendirmesini yapmak. 
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Yasal Dayanak 

❖ 2547 Sayılı YÖK Kanunu  

❖ 28983 Sayılı Tıpta ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi Yönetmeliği 

❖ 663 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname 

❖ 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu  

❖ Üniversitelerde Akademik Teşkilât Yönetmeliği  

 

Yetkinlik 

❖ 2547 Sayılı Yüksek Öğretim Kanunu’nda belirtilen genel niteliklere sahip olmak. 

❖ Faaliyetlerini en iyi şekilde sürdürebilmesi için gerekli karar verme ve sorun çözme 
niteliklerine sahip olmak. 

❖ İlgili kanun, yönetmelik ve genelgelere hakim olmak. 

 


